

BIM Equity A/S
Strandlodsvej 6, 2300 København S

CVR-nr. 34 20 72 67
Company reg. no. 34 20 72 67

Årsrapport
Annual report

1. januar - 31. december 2016
1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 24 May 2017.

Jonas N. Salih
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	BIM Equity A/S Strandlodsvej 6 2300 København S
	Hjemmeside: www.bimequity.com <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 34 20 72 67 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: København S <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Abelardo M. Tolentino Jr. Paul L. Rehn Jonas N. Salih Thomas Graabæk
Direktion <i>Managing Director</i>	Jonas N. Salih
Revision <i>Auditors</i>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Sanoy ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

The significant activities of the enterprise

Selskabets væsentligste aktivitet består i udgivelse af software.

The significant activities of the enterprise is software publishing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 3.454.773 mod 3.707.189 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -849.586 mod 803.378 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is 3.454.773 DKK against 3.707.189 DKK last year. The results from ordinary activities after tax are -849.586 DKK against 803.378 DKK last year. The management consider the results satisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for BIM Equity A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for BIM Equity A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, changes in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own purposes and capitalised, other operating income, and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Cost of sales include costs for the purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Other operating income and costs comprise accounting items of secondary nature in proportion to the principal activities of the enterprise, including gains and losses on disposal of intangible and tangible fixed assets.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Af- og nedskrivninger

Depreciation, amortisation and writedown

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation on, amortisation of and writedown relating to intangible and tangible fixed assets respectively.

Finansielle indtægter og omkostninger

Net financials

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Results from equity investment in group enterprise

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

After full elimination of intercompany profit or loss and deduction of amortisation of consolidated goodwill, the equity investment in the group enterprise is recognised in the profit and loss account at a proportional share of the group enterprise's results after tax.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	3.454.773	3.707.189
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-4.001.985	-2.402.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-529.603	-374.639
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-1.076.815	930.205
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Income from equity investment in group enterprise</i>	25.617	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	5.580	1.181
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-23.788	-7.932
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-1.069.406	923.454
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	219.820	-120.076
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-849.586	803.378
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	25.617	0
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	0	803.378
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-875.203	0
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-849.586	803.378

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	743.899	1.127.992
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	743.899	1.127.992
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	480.981	559.320
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	480.981	559.320
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>	900.617	0
Deposita <i>Deposits</i>	198.000	198.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	1.098.617	198.000
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	2.323.497	1.885.312

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	1.693.054	1.204.697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	22.413	28.949
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	853.453	633.633
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>102.636</u>	<u>92.840</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>2.671.556</u>	<u>1.960.119</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>1.220.195</u>	<u>1.294.615</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>3.891.751</u>	<u>3.254.734</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>6.215.248</u>	<u>5.140.046</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	837.422	837.422
6		
Overkurs ved emission		
<i>Share premium account</i>	2.725.708	2.725.708
7		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	25.617	0
8		
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-1.842.033	-966.830
Egenkapital i alt	1.746.714	2.596.300
<i>Equity in total</i>		
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	324.875	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	1.309.405	1.034.324
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	182.288	0
Gæld til associerede virksomheder		
<i>Debt to associated enterprises</i>	1.875.000	1.000.000
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	776.966	509.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.468.534</u>	<u>2.543.746</u>
<i>Short-term liabilities in total</i>		
Gældsforpligtelser i alt	4.468.534	2.543.746
<i>Liabilities in total</i>		
 Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	6.215.248	5.140.046

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
-------------	-------------	-------------

9 Eventualposter
Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.181.055	1.833.075
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	468.279	351.708
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	28.944	29.646
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>323.707</u>	<u>187.916</u>
	<u>4.001.985</u>	<u>2.402.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>23.788</u>	<u>7.932</u>
	<u>23.788</u>	<u>7.932</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2016 <i>Cost 1 January 2016</i>	1.920.465	928.600
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	991.865
Kostpris 31. december 2016 <i>Cost 31 December 2016</i>	1.920.465	1.920.465
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 <i>Amortisation and writedown 1 January 2016</i>	-792.473	-557.160
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-384.093	-235.313
Af- og nedskrivninger 31. december 2016 <i>Amortisation and writedown 31 December 2016</i>	-1.176.566	-792.473
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 <i>Book value 31 December 2016</i>	743.899	1.127.992
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>		
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	875.000	0
Kostpris 31. december 2016 <i>Cost 31 December 2016</i>	875.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	25.617	0
Opskrivninger 31. december 2016 <i>Revaluation 31 December 2016</i>	25.617	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 <i>Book value 31 December 2016</i>	900.617	0

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016 <i>Contributed capital 1 January 2016</i>	837.422	797.545
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	<u>0</u>	<u>39.877</u>
	<u>837.422</u>	<u>837.422</u>
<p>Aktiekapitalen består af 837.422 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. <i>The share capital consists of 837.422 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.</i></p>		
6. Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016 <i>Share premium account 1 January 2016</i>	2.725.708	2.685.831
Årets overkurs ved emission <i>Share premium account for the year</i>	<u>0</u>	<u>39.877</u>
	<u>2.725.708</u>	<u>2.725.708</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>		
Resultatandel <i>Share of results</i>	<u>25.617</u>	<u>0</u>
	<u>25.617</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016 <i>Results brought forward 1 January 2016</i>	-966.830	-1.770.208
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-875.203</u>	<u>803.378</u>
	<u>-1.842.033</u>	<u>-966.830</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanoy ApS, CVR-nr. 29824487 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Sanoy ApS, company reg. no 29824487 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 130 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 130 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.